
 

                                   Uchwała Nr XLVIII/280/2018 

                                   Rady Gminy Grunwald  

                                   z siedzibą  w Gierzwałdzie 

                                   z dnia 31 stycznia 2018 roku  
 

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Gminy Grunwald oraz planów pracy  

                stałych komisji  rady na 2018 rok  
 

          Na podstawie art .  218 ust .  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (tekst  jedn. Dz. U. z  2017 r.  poz.  1875 ze zm.),  w związku 

z § 24 pkt 1 – 3 oraz  § 64 pkt 1 Statutu Gminy Grunwald uchwalonego uchwałą  

Nr VI/36/2003 Rady Gminy Grunwald z siedzibą  w Gierzwałdzie z  dnia 28 marca 

2003 r.(opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego Nr 68, poz.  884 ze zm.)  Rada Gminy uchwala,  co następuje:  

 

   § 1.  Ustala się  plan pracy Rady Gminy Grunwald na 2018 rok zgodnie z  

załącznikiem Nr 1.   

 
   § 2.  Ustala się  plan pracy Komisji  Rewizyjnej  Rady Gminy Grunwald na 2018 

rok zgodnie z  załącznikiem Nr 2.  

 
   § 3.  Ustala się  plan pracy Komisji  Budżetu Rolnictwa i  Rozwoju 

Gospodarczego Rady Gminy Grunwald na 2018 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 3.  

 
   § 4.  Ustala się  plan pracy Komisji  Kul tury Oświaty i  Zdrowia Rady Gminy 

Grunwald na 2018 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 4.  

 
   § 5.  Odpowiedzialnym za realizację  uchwały jest  Przewodniczący Rady Gminy.  

 
   § 6.  Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu przez 

rozplakatowanie oraz publikację  na st ronie Biuletynu Informacji  Publicznej .  

 
                                                                         Przewodniczący Rady Gminy  

 

 
                                                                              Sławomir Matuszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                         Za łącznik Nr  1  

                                                                         do  uchwały Nr  XlVII I /280 /2018 

                                                                         z  dnia  31  s tycznia  2 018  roku  

 

                               Plan pracy Rady Gminy Grunwald na 2018 rok  

 

L.p. Tematyka posiedzenia Termin Odpowiedzialny za 

realizację/referuje 

   1. Sprawozdanie z działalności komisji stałych rady w 2017 

roku oraz uchwalenie planów pracy komisji na 2018 rok 

31 styczeń Przewodniczący rady 

Przewodniczący komisji 

   2. Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok. 

31 styczeń Pełnomocnik Wójta  

do spraw RPA i PN 

   3. Plan prac inwestycyjnych i remontowych w obiektach 

gminnych 

28 luty Wójt Gminy 

   4. Bezpieczeństwo publiczne i przeciwpożarowe w gminie, 

sprawozdanie z działalności OSP za 2017 rok 

28 luty Wójt Gminy 

   5. Realizacja inwestycji wykonanych w 2017 roku i 

planowanych w 2018 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi za rok 2017. 

28 marca Wójt Gminy 

 

Sekretarz Gminy 

   5. Analiza realizacji zadań w ramach funduszu sołeckiego w 

2017 roku 

Sprawozdanie z działalności GOK za 2017 rok 

Sprawozdanie z działalności biblioteki za 2017 rok 

25 kwiecień Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Dyrektor GOK 

Kierownik biblioteki 

   6. Informacja na temat stanu zaległości podatkowych (ilość 

dłużników, kwota zadłużenia, podejmowane czynności 

egzekucyjne i uzyskane efekty) 

30 maj Wójt Gminy 

   7. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2017 rok 29 czerwiec Kierownik GOPS 

   8.  Ocena wykonania budżetu za 2017 rok 

Udzielenie absolutorium 

29 czerwiec Wójt Gminy 

   9. Ocena i analiza wykonania budżetu za I półrocze 2018 roku 26 wrzesień Wójt Gminy 

  10. Informacja o pracy placówek oświatowych w roku szkolnym 

2017/2018 

26 wrzesień Sekretarz Gminy 

  11. Ocena pozyskiwania środków oraz realizacji zadań 

inwestycyjnych zaplanowanych na 2018 rok 

29 październik Wójt Gminy 

  12. Wydatki na promocję gminy w 2018 roku 29 październik Wójt Gminy 

  13. Uchwalenie budżetu gminy na 2019 rok grudzień Wójt Gminy,  

Skarbnik Gminy 

 

                                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

                                                                                                        Sławomir Matuszewski 
 

 

 

 

 

 
 



 

                                                                                Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/280/2018 

                                                                                                         z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

    Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grunwald na 2018 rok 

Lp. Tematyka posiedzenia Termin Odpowiedzialny za realizację/ 

 referuje 

1.  Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Styczeń Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2.  Plan prac inwestycyjnych i remontowych w 

obiektach gminnych 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

3.  Bezpieczeństwo publiczne i przeciwpożarowe w 

gminie, sprawozdanie z działalności OSP za 2017 

Luty Wójt Gminy 

4.  Możliwości finansowe dotyczące remontów dróg 

gminnych w oparciu o aktualne dane. Ocena zakresu 

zamierzeń inwestycyjnych dot. poprawy nawierzchni 

dróg gminnych na 2018 r. 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Wójt Gminy 

5. Wydatkowanie środków na realizację Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 

2017 r. Zaopiniowanie Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

2018 r. 

Marzec  
 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Wójt Gminy 

6. Zapoznanie się z wniesionymi skargami i wnioskami 

w 2017 r. 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Wójt Gminy 

7. Analiza realizacji zadań w ramach funduszu 

sołeckiego w 2017 r. 

Kwiecień Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Wójt Gminy 

8. Kontrola wybranej inwestycji   

9. Informacja na temat stanu zaległości podatkowych 

(ilość dłużników, kwota zadłużenia,    podejmowane 

czynności egzekucyjne i uzyskane efekty 

Maj Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Wójt Gminy 

10. Sprawozdanie z działalności GOPS w 2017 r. 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 

w 2017 r. 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Wójt Gminy 

11. Zapoznanie się ze stanem i utrzymaniem dróg 

gminnych, powiatowych  i wojewódzkich - 

posiedzenie wyjazdowe 

Czerwiec Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

12. Ocena wykonania budżetu w 2017 r. 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Wójt Gminy 

14. Ocena i analiza wykonania budżetu za I półrocze 

2018 r. 

Wrzesień Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Wójt Gminy 

15. Sprawozdanie o stanie wodociągów i kanalizacji w 

gminie. Nowe przyłącza, modernizacje, remonty, 

awarie, planowane inwestycje. 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Wójt Gminy 

16. Sprawozdanie z działalności GOK oraz działalności 

Gminnej Biblioteki Publicznej w 2017 r. 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Wójt Gminy 

17. Ocena pozyskiwania środków ze źródeł 

zewnętrznych oraz realizacji zadań inwestycyjnych 

zaplanowanych na 2018 r. 

Październik Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Wójt Gminy 

18. Wydatki na promocję gminy w 2018 r.- 

sprawozdanie 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej,  

19. Zapoznanie się z realizacją umów z organizacjami 

pozarządowymi 

Listopad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Wójt Gminy 

20. Zaopiniowanie uchwał w sprawie podatków i opłat 

lokalnych na 2018 r. 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Wójt Gminy 

21. Ocena projektu budżetu Gminny na 2019 r. Grudzień Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy 
 



 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej może w ciągu roku ulec zmianie lub zostać uzupełniony. 
 

                 Przewodniczący Komisji 

 

                Zbigniew Napłoszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                  Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVIII/280/2018 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

Plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Rady Gminy Grunwald 

 na 2018 rok 

LP. Tematyka posiedzenia Termin 
Odpowiedzialny za realizację/ 

referuje 

1 
Opracowanie planu pracy komisji na 

2018r. 
29 styczeń Przewodniczący komisji 

2 
Analiza realizacji inwestycji wykonanych 

w 2017 i planowanych w 2018r. 
26 luty Wójt, Przewodniczący komisji 

3 
Planowane remonty na drogach gminnych 

i powiatowych w 2018r. 
26 marzec 

Wójt, Przedstawiciel Zarządu Dróg 

Powiatowych 

4 
Analiza wykonania budżetu za I kwartał 

2017r. 
23 kwiecień 

Wójt 

5 
Sprawozdanie z działalności GOK i BG 

za 2017r. 
Kierownik GOK, Kierownik BG 

6 
Sprawozdanie z działalności GOPS za 

2017r. 
28 maj Kierownik GOPS 

7 
Ocena wydatków na utrzymanie 

placówek oświatowych w gminie 
25 czerwiec 

Wójt 

8 
Analiza wykonania budżetu gminy za 

2017r. 
Wójt 

9 
Ocena wykonania budżetu w pierwszym 

półroczu 2018r. 
24 wrzesień Wójt, Przewodniczący komisji 

10 Przygotowanie Urzędu Gminy do zimy 29 październik Wójt 

11 
Zapoznanie się z wnioskami złożonymi 

do projektu budżetu gminy na 2019r. 

26 listopad 

Wójt 

12 
Omówienie projektu budżetu gminy na 

2019r. 
Wójt, Przewodniczący komisji 

13 
Uchwalenie stawek podatkowy i opłat 

lokalnych na 2019r. 
Wójt, Przewodniczący komisji 

14 Uchwalenie budżetu gminy na 2019r. 17 grudzień Wójt, Przewodniczący komisji 

 

Plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Rady Gminy Grunwald może w ciągu roku ulec zmianie lub zostać 

uzupełniony. 

 

Przewodniczący Komisji 

 Arkadiusz Piasecki 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/280/2018 

                                                                                                               z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

                Plan pracy Komisji Kultury Oświaty i Zdrowia Rady Gminy na 2018 rok 

 

L.p. Tematyka posiedzenia  Termin Odpowiedzialny za 

realizację/referuje 

  1. 

 

  2. 

Sprawozdanie z działalności Komisji KOiZ w roku 

2017. 

Uchwalenie planu pracy na rok 2018. 

29 styczeń Przewodniczący Komisji 

KOiZ 

Komisja KOiZ 

  3. 

 

  4. 

  5. 

Zapoznanie się z planem pracy GOK – kalendarz 

imprez oświatowych i kulturalnych. 

Imprezy sportowe planowane na terenie gminy 

Zapoznanie się z planem pracy biblioteki gminnej 

26 luty Dyrektor GOK 

 

Sekretarz Gminy 

Kierownik biblioteki 

  6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

27 marzec Pełnomocnik Wójta 

Wójt Gminy 

Przewodniczący Komisji 

  7. Sprawozdanie z działalności GOPS za rok 2017 23 kwiecień Kierownik GOPS 

  8. Przegląd świetlic wiejskich (komisja wyjazdowa)  28 maj Przewodniczący Komisji, 

Wójt, Sekretarz Gminy 

  9. 

 

 

 10. 

Informacja o zatwierdzonych arkuszach 

organizacyjnych szkół na rok 2018/2019 (dalsze 

etapy reformy) 

Informacja o planowanych remontach szkół 

27 czerwiec Wójt Gminy 

Sekretarz Gminy 

Przewodniczący Komisji 

 11. Informacja o pracy placówek oświatowych w roku 

szkolnym 2017/2018: 

- praca z uczniami zdolnymi, 

- najważniejsze osiągnięcia w konkursach, 

- wspomaganie uczniów mających trudności w 

nauce. 

26 wrzesień Przewodniczący Komisji, 

Wójt Gminy 

 12. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2018. 28 

październik 

Przewodniczący komisji 

 

         Na każdym posiedzeniu Komisji analizowane będą materiały i projekty uchwał na sesję Rady 

Gminy. 

         Plan pracy komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania 

nowych tematów. 

 

                                                                                                        Przewodnicząca Komisji 

 

                                                                                                            Jadwiga Dymkowska 

 


